
令和４年１月３１日 

開志学園高等学校 

 
 

令和４年度 １月入学試験結果のご報告 
 

 

令和４年度入学生対象の１月に実施致しました特待、専願および一般の各入学試験の

合格者数が確定しましたので下記の通りご報告いたします。 

また、２月、３月に実施する入学試験（専願、一般）の概要をお知らせいたしますの

で、今後の進路選択にお役立てください。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

一．１月入学試験結果 

日程 入試区分 志願者数 受験者数 合格者数 

1／18 (火) 特 待 69 68 68 

1／19 (水) 専 願 90 89 89 

1／20 (木) 一般Ａ 67 67 67 

1／20 (木) 一般Ｂ 19 19 18 

 

二．今後の入学試験について 

募集人数：２０名程度 

試験形態 選考方法 出願期間 選考日 合格発表 発表方法 入学手続 

２ 

月 

専願 書類、面接 

2/4（金） 

～8（火） 
※土日除く 

2/10（木） 
2/15（火） 

10:00 

ホーム 

ページ 

掲載 

2/25（金） 

15:00 まで 

一般Ａ 
書類 

※出願基準あり 
3/14（月） 

12:00 まで 
一般Ｂ 

書類、面接 

学力試験（国数英） 

※オンラインコースは 

書類、面接 

３ 

月 

専願 書類、面接 

3/10（木） 

～11（金） 
3/12（土） 

3/14（月） 

10:00 

ホーム 

ページ 

掲載 

3/18（金） 

15:00 まで 

一般Ａ 
書類 

※出願基準あり 3/24（木） 

12:00 まで 
一般Ｂ 書類、面接 

３ 

月 

二 

次 

専願 書類、面接 
3/22（火） 

～23（水） 
3/24（木） 

3/24（木） 

15:00 

本校舎前 

掲示 

3/28（月） 

15:00 まで 

※ 中学既卒者の募集も行っております。希望者がおりましたらご案内していただければ幸いです。 


